АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2019 № 1664

О переименовании муниципального казенного

учреждения «Единая дежурно-диспетчерская

служба Одинцовского городского округа

Московской области» в муниципальное казенное

учреждение «Центр гражданской защиты Одинцовского

городского округа Московской области»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.1995 № 151-ФЗ «Об

аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», от 08.08.2001 № 129-ФЗ

«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей», Уставом Одинцовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 1 апреля 2020 года переименовать муниципальное казенное

учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Одинцовского городского

округа Московской области» (далее - МКУ «ЕДДС Одинцовского городского

округа») в муниципальное казенное учреждение «Центр гражданской защиты

Одинцовского городского округа Московской области» (далее - МКУ «Центр

гражданской защиты Одинцовского городского округа»).

2. Утвердить:

2.1. Организационную структуру муниципального казенного учреждения

«Центр гражданской защиты Одинцовского городского округа Московской

области» (прилагается).

2.2. Штатное расписание муниципального казенного учреждения «Центр

гражданской защиты Одинцовского городского округа Московской области»

(прилагается).

3. Заместителю Главы Администрации Одинцовского городского округа

(Ширманов М.В.) при формировании муниципальной программы Одинцовского

городского округа «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности

населения» на 2020-2024 годы предусмотреть расходы на создание, содержание и

обеспечение деятельности МКУ «Центр гражданской защиты Одинцовского

городского округа».

4. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации

Одинцовского городского округа (Гинтов Д.В.) внести соответствующие

изменения в реестр муниципальной собственности Одинцовского городского

округа Московской области и произвести все необходимые юридические

действия в связи с переименованием МКУ «ЕДДС Одинцовского городского

округа» в МКУ «Центр гражданской защиты Одинцовского городского округа».

5. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах

массовой информации, а также разместить на официальном сайте Одинцовского

городского округа Московской области в сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу:

6.1. В части формирования муниципальной программы Одинцовского

городского округа «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности

населения» на 2020-2024 годы со дня его подписания.

6.2. В части организационной структуры и штатного расписания МКУ

«Центр гражданской защиты Одинцовского городского округа» с 1 апреля 2020

года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Ширманова

М.В.

Глава Одинцовского городского округа                                                     А.Р. Иванов

 Утверждена

постановлением Администрации

Одинцовского городского округа

от 25.11.2019 № 1664

Организационная структура

муниципального казенного учреждения «Центр гражданской защиты Одинцовского городского округа Московской

области»

Общая численность МКУ «Центр гражданской защиты Одинцовского городского округа» - 66 человек.

Директор Центра (1)

Заместитель директора Центра

(1)

Главный бухгалтер Центра– 1

Главный специалист (кадры,

делопроизводство) -1

Главный специалист (закупки,

сопровождение исполнения

договоров) – 1

Уборщик служебных помещений - 1

ЕДДС (46)

Начальник ЕДДС - 1

Главный специалист

(паспорта безопасности территории,

населенных пунктов) – 1

Оперативный дежурный – 4

Помощник оперативного дежурного – 4

Диспетчер ЕДДС – 4

Оператор Системы-112 - 32

Аварийно-спасательное формирование

(13)

Начальник АСФ - 1

Начальник расчета – 4

Спасатель – 4

Водитель-спасатель - 4

Инженер по охране труда и технике

безопасности - 1

Заместитель Главы Администрации

Одинцовского городского округа                                                                                                                          М.В. Ширманов

Утверждено

постановлением Администрации

Одинцовского городского округа

от 25.11.2019 № 1664

Штатное расписание

муниципального казенного учреждения «Центр гражданской защиты Одинцовского городского округа

Московской области»

№

п/п
Должность Оклад Коэффициент Количество чел.

Администрация

1 Директор Центра 26505,60 3,2 1

2 Заместитель директора Центра 22364,10 2,7 1

3 Главный бухгалтер Центра 21535,80 2,6 1

4 Главный специалист  15737,70 1,9 2

5 Инженер по охране труда и ТБ 15737,70 1,9 1

6 Уборщик служебных помещений
7600

ЕНИР

(классификатор)

1

ЕДДС

7 Начальник ЕДДС 19879,20 2,4 1

8 Главный специалист  15737,70 1,9 1

9 Оперативный дежурный 15737,70 1,9 4

10 Помощник оперативного дежурного 14081,10 1,7 4

11 Диспетчер ЕДДС 10767,90 1,3 4

12 Оператор Системы - 112 10767,90 1,3 32

Аварийно-спасательное формирование

 Начальник АСФ 19879,20 2,4 1

13 Начальник расчета 15737,70 1,9 4

14 Спасатель 14081,10 1,7 4

15 Водитель-спасатель 14081,10 1,7 4

Итого: 66

Заместитель Главы Администрации

Одинцовского городского округа                                                                                                                          М.В. Ширманов